

**Danmon Group Denmark  
A/S**  
Nybrovej 99  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 13118272

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henning Brønnum Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Danmon Group Denmark A/S  
Nybrovej 99  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 13118272

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Ole Peter Clausen, formand  
Henning Brønnum Sørensen  
Christoffer Vest Kay

### **Direktion**

Michael Christensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Danmon Group Denmark A/S' aktiviteter består i markedsføring, salg, service, support og installation af professionelt produktions- og transmissionsudstyr til radio og TV- stationer, video- og filmproducenter, tele- og kabeloperatører, lydstudier samt præsentations og kommunikationsløsninger til virksomheder og institutioner.

Danmon Group Denmark A/S har på det danske marked som målsætning, at repræsentere produkter fra markedsledende danske og internationale producenter indenfor selskabets produktområder, og gennem et højt fagligt kvalificeret personale være i stand til at yde professionel rådgivning om produkter og løsninger, samt yde en effektiv after-sales service og support.

Danmon Group Denmark A/S er en del af Danmon Group med søsterselskaber i en lang række lande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2016 foretaget kraftige investeringer i Business Solutions, investeringer der forventes at give et positivt afkast i 2017. Som følge af disse investeringer, er resultatet 2016 således utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

### Forventet udvikling

Der forventes en markant vækst i omsætningen i 2017 og heraf markant forbedret resultat.

Væksten ventes opnået gennem fortsatte investeringer i organisationen og markedsføring, hvor bl.a. en ændret kundetilgang og salgsstruktur vil bidrage til forøget kapacitet, øget fokus og effektivitet.

En yderligere fokusering og investering på de mere IT/softwarebaserede løsninger og en endnu større fokus på corporate markedet, forventes ligeledes at bidrage til vækst og et forbedret resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.096.309</b>	<b>12.209</b>
Personaleomkostninger	1	(11.934.506)	(8.843)
Af- og nedskrivninger		<u>(467.831)</u>	<u>(318)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.306.028)</b>	<b>3.048</b>
Andre finansielle indtægter	2	56.357	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(92.044)</u>	<u>(217)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.341.715)</b>	<b>2.831</b>
Skat af årets resultat	4	<u>706.445</u>	<u>(638)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.635.270)</u></b>	<b><u>2.193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.635.270)</u>	<u>2.193</u>
		<b><u>(2.635.270)</u></b>	<b><u>2.193</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.341.774	1.212
Indretning af lejede lokaler		45.482	68
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.387.256</b>	<b>1.280</b>
Andre tilgodehavender		229.670	228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>229.670</b>	<b>228</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.616.926</b>	<b>1.508</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.368.268	3.356
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.368.268</b>	<b>3.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.856.254	11.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.636.867	6.688
Udskudt skat		709.417	3
Andre tilgodehavender		1.136.016	286
Periodeafgrænsningsposter		55.276	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.393.830</b>	<b>17.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>370.743</b>	<b>993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.132.841</b>	<b>22.329</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.749.767</b>	<b>23.837</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.905.468	8.541
<b>Egenkapital</b>		<b>6.905.468</b>	<b>9.541</b>
Bankgæld		3.454.206	2.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.303.947	7.423
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.642.393	398
Skyldig selskabsskat		0	646
Anden gæld		2.443.753	3.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.844.299</b>	<b>14.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.844.299</b>	<b>14.296</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.749.767</b>	<b>23.837</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	8.540.738	9.540.738
Årets resultat	0	(2.635.270)	(2.635.270)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.905.468</b>	<b>6.905.468</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.288.351	8.320
Andre omkostninger til social sikring	118.972	100
Andre personaleomkostninger	527.183	423
	<b>11.934.506</b>	<b>8.843</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	56.357	0
	<b>56.357</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	92.044	217
	<b>92.044</b>	<b>217</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	646
Ændring af udskudt skat	(706.445)	(8)
	<b>(706.445)</b>	<b>638</b>

## 5. Eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 458.700 kr. mod 456.141 kr. i 2015. Selskabet har endvidere indgået aftale om leasing af bil. Den resterende leasingforpligtelse udgør 176.261 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CCTV Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter der i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

## Noter

### Garantistillelser og øvrige forpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 stillet garanti for 418 t.kr. i forbindelse med vareleverancer.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
CCTV Holding A/S, Nybrovej 99, 2820 Gentofte

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Dan Technologies A/S, Nybrovej 99, 2820 Gentofte
